[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 13.11.2019 г.                                                                                             № 123-р
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от 12 февраля  2019 года № 12-р  «О создании профилактических рабочих групп  по обследованию жилого сектора в области пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Внести изменения в приложение № 1 распоряжения  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  12 февраля 2019 года № 12 «О создании профилактических рабочих групп  по обследованию жилого сектора в области пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                     П.К. Хаджиди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации
Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от  12.02.2019 г. №  12-р
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению

администрации                                                  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от  13.11.2019 г. № 123-р

СОСТАВ

профилактической  рабочей группы  по обследованию жилого сектора в области пожарной безопасности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

Члены комиссии:

Шевченко Николай

Дмитриевич

заместитель главы

Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района;

Нечай Владимир

Васильевич

Колмык Денис

директор МУП «ЖКХ-Комфорт»

Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района;

 директор МКУ «ПЭЦ»;
Валерьевич

Кушик  Наталья

Александровна
ведущий специалист отдела имущественных

и земельных отношений  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;
Пряников Александр

Владимирович

Эксперт по социальным вопросам

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Бедакова Лариса
Николаевна

Дадашев Руслан
Садиллахович

Начальник общего отдела

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района;
Заместитель главы муниципального образования Темрюкский район

Представитель прокуратуры Темрюкского района (по согласованию);

Представитель территориального отдела управления федеральной  службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по краснодарскому краю в городе курорте Анапа, Темрюкском района (по согласованию);

Представитель регионального отдела федерального экологического надзора (г. Славянск-на-Кубани) Управление Росприроднадзора по Краснодарскому краю  и Республике, Адыгея (по согласованию);

Представитель отдела Управления ФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию);

Представитель отдела МВД России по Темрюкскому району (по согласованию);

Представитель филиала «Таманский групповой водопровод» ГУП КК «Кубаньводкомплекс» (по согласованию).

Представитель ОНД и ПР Темрюкского района УНД и ПР Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

Представитель ФГКУ «11 отряд ФПС по Краснодарскому краю»;

Представитель Отдела МВД России по Темрюкскому району (по согласованию);

Представитель Темрюкского Казачьего общества (по согласованию);

Представитель Управления социальной защиты населения Министерства труда и социального развития Краснодарского края в Темрюкском районе (по согласованию);

Представитель филиала № 13 АО ГАЗПРОМ «Газораспределение Краснодар» (по согласованию);

Представители  ТОС Вышестеблиевского сельского поселения (по согласованию);

Волонтеры;

Добровольцы.
Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Н.Д.Шевченко

1